

Pachet fittinguri

I.D.: 50930140

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.817,57 RON - 2.817,57 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Compresiune - Teu redus PN16 075-063-075 BUC 1,00 38,31 38,31 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 4,00 13,66 54,64 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 4,00 11,85 47,40 Compresiune - Sa PN10 075x2 BUC 1,00 5,34 5,34 Hidrant - Cot sustinere DN100 PN16 FD albastru epoxy BUC 1,00 346,46 346,46 Fonta ductila - Teu egal cu flanse PN10/16 DN0100 epoxy BUC 1,00 265,94 265,94 Compresiune - Capac PN16 025mm BUC 40,00 2,21 88,40 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 4,00 8,27 33,08 Capac compozit - rotund rama rotunda D400 887x660x600x120 inchidere BUC 3,00 315,00 945,00 Hidrant - Suprateran DN100 2B+1A PN10 H1900mm colbana OL rosu BUC 1,00 993,00 993,00
